第５号様式（第９条関係）

知多市勤労文化会館利用料還付申請書

令和２年  ４月  ２１日

知多市勤労文化会館指定管理者

  知多市勤労文化会館運営共同事業体様

住所  知多市緑町５－１

職業又は団体名  キンブンサークル

氏名  勤文太郎              印

電話番号  ０５６２－３３－３６００

 下記のとおり勤労文化会館利用料の還付を申請します。

記

許可年月日
令和  年   月  日

利用許可書の発行日
許可番号

第       号

利用許可書の予約番号

利用年月日
令和   年   月   日

利用許可書の利用日
利用予定施設 利用施設

既納付利用料  利用金額    円 還付請求 還付金額   円

申請理由

還付理由を必ず記入下さい。

（例１：コロナウィルス感染予防のため

 例２：参加者が集まらなかったため）

＊上記の還付に基づき還付してよろしいか。

決定事項

１･還付する

２･還付しない

理由

既納付利用料  還付金額  差引利用料  還付年月日

備考

利用許可書（領収書）を添付してください。

＊印の欄以下は、記入しないでください。

記入例